
OBSAH
► 58 Budujeme svět, 

co nesmí urazit
„Ne že bych musel za každou cenu dělat 

nekorektní humor, ale vadí mi, že se to dneska 
lidem neumožňuje,“ říká Lumír Tuček, 

průkopník domácího stand-upu (v pořadu Na 
stojáku). V čem je kouzlo černého humoru?

a  52 0  lásce, 
šikaně i rakovině

.z/

Kytka musí „myslet" jinak
Mají kytky pubertu? Kdo je v rostlinné říši 

vykroucený trpaslík? A proč lidstvo potřebuje 
geneticky modifikované plodiny? Světově 

uznávaný vědec, experimentální botanik Jiří 
Primi (43), zkoumá ve vědeckém institutu 

v Rakousku životní procesy rostlin.

Slávu poznala už ve 14 letech jako členka 
dívčího hudebního tria Black Milk. Ne 
vždy byl ale svět zalitý sluncem. Se svým Ц Щ |||ь  
otcem i matkou prožívala zpěvačka 
Tereza Kerndlová jejich rakovinu. A ve 
škole poznala i šikanu.

Г С .  A  .^ar;

ú • A
* w'
* ■ *. -

t  46 Vaření na Hradě a šťovík jako hit
Jako osobní kuchař bývalého prezidenta Václava Klause vařil 
pro světové státníky od prince Charlese až po George Bushe 
ml. Dnes má Jiří Král nejvýše položenou restauraci v Praze. 
Jak se během jeho kariéry proměnily chutě Čechů? A co je 
nejnovějším gastronomickým hitem?

▲ 40 V plavkách se cítím nesvůj
Před sedmi lety se s parťákem z dua DaeMen Zdeňkem 
Moravcem stali vítězi soutěže Česko Slovensko má talent. 
Silový akrobat Petr Horníček má postavu jako ze soustruhu, 
nafotil odvážné fotky pro gay magazín, v plavkách se ale stydí.


